CAP. XIX. ¹ Sic Ald., Codd. I, III, X (cum σκέπην in marg.), 14, 15, alii. ² Sic Codd. 15, 106 (cum εἶπον), 130, 135, Arab. 1, 2. ³ Sic Justin. M. in Dial. p. 255, qui mox προσέκλεισαν pro ἀπέκλεισαν legit. ⁴ Nabil., Codd. X, 127. ⁵ Nabil. affert: Schol. ἐστρατεύσατο. Cod. X: Σ. ὁ δὲ ἐστρατεύετο. Cod. 127: Σ. ὁ δὲ ἐστρατεύσατο. De confusione verborum στρατεύεσθαι et στραγγεύεσθαι, qua nulla inveteratior, legendi sunt Kuster. ad Suid. s. v. *Η δει χελώνης κ. τ. ἐ.; Valkenaer. ad Ammon. p. 132; Wesseling. Probabil. p. 290. Ceterum habet quo se tueatur scriptura στραγεύεσθαι cum simplici γῆ, quae a στρατεύεσθαι minutissimo apice discernitur. Cf. Hex. ad Prov. xxiv. 10. ⁶ Sic Codd. 15, 135, et, teste Holmesio, Arab. 1, 2, quos tamen ἐξῆγαγον et ἔξω in apographo suo legere potuisse quivis videt. Cod. 82: καὶ ἐξῆγαγον αὐτὸν καὶ ἔθηκαν ἔξω τ. π. Arm. 1, vertente Altero: καὶ ἐξῆγαγον, καὶ ἔστησαν ἔξω τ. π., cum ※ in marg. ⁷ Sic Cod. X, si Griesbachium recte capio. Montef. ex eodem affert: Σ. καὶ ἐξῆγαγε κ. τ. ἐ.; Holmes. autem: ※ καὶ ἐξῆγαγε κ. τ. ἐ. Sic sine aster. Codd. 73, 127 (cum ἔξω ἔξω τ. π.). ⁸ Sic sine nom. Cod. 130 in marg. Nabil. quasi scholium affert. ⁹ Cod. 135,

Cat. Niceph. p. 250. Nabil. affert: 'A. ὥρα τὸ πρ. σ.

¹⁰ Nabil., Cod. 135: ὥρασει ἐδ. τὸ (τὸ om. Cod. 135) πρ. σ.

Hieron.: "In Hebraeo habet: Ecce! suscepī faciem tuam, id est, acquiesco precibus tuis; quod Sym. secundum sensum interpretans ait: ὥρασει ἐδυσωπήθη τὸ πρόσωπόν σου."

Pro ὥρασει, pro quo Vallars. e vetustiore Reginae cod. infeliciter tentat ὥρα ἡντε (sive εὔτε), vide quemadmodum (!), Drusii conjecturam ὥρα σοι calculo suo approbavit Scharfenb. in *Animadv.* p. 18. Sed in tribus codd. a Lagardio collatis, ductus literarum scripturam ὥρα εἰ manifeste designant. Ad reliquam lectionem cf. Hex. ad Mal. i. 8. ii. 9.

¹¹ Diodorus in Catenis Reg. MSS.: τὴν Σηγώρ... ἀλλαχοῦ ἡ γραφὴ Ζώγορα [cf. Hex. ad Jerem. xlvi. 34] καλεῖται δὲ Σύρος Ζααρί [Ζαρή Cod. 25 in Comment. apud Lagarde] καὶ Βαλὰ, τοντέστι, καταπιοῦσα. ¹² Cod. X in marg. "Hoc

est, innui hic personarum pluralitatem, idque notandum esse [σημειῶσαι] contra Judaeos."—Griesb.

¹³ Sic Ald., Codd. I, III (sine artic.), X, 20, 31, alii, et Justin. M. ibid. pp. 152, 154. Mox v. 29 περιχώρου pro περιοίκου habent Codd. X, 14, 16, alii.

¹⁴ Sic Codd. III, X (praem. πάσης), 15, 31, alii, Arm. 1. Plenior lectio, πάσης τ. γ. ἐκείνης τῆς π., est in Codd. 14, 16, aliis.

¹⁵ Hieron.: "Pro quo legimus in Hebraeo: Ecce! ascendebat CITOR, quasi ἀναπνεύμασις fornacis; quod nos vaporem, vel fumum, sive favillam possumus dicere." Ubi pro non Graeco